


B.3.5.5. 11 Haziran 2022 tarihinde 2021-2022 Mezuniyet Töreni



KIRSEHIR
AHI EVRAN ÜNİVERSİTESİ
Yeni Türkiye'nin Yenilikçi Üniversitesi

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİ AKADEMİK ARAŞTIRMA

E-Posta İletişim Q EN





2021-2022 Mezunlarımızı Uğurladık

Mezuniyet Töreni Videosunu İzlemek İçin Tıklayınız

Ahilik Yemini Videosunu İzlemek İçin Tıklayınız

Kurulduğu günden bu yana hızla gelişmeye ve genişlemeye devam eden Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 2021-2022 Akademik Yılı Mezunlarını 11 Haziran 2022 tarihinde görkemli bir törenle uğurladı. Öğrencilerini geleceğe hazırlarken onların kaliteli bir eğitim almasını misyon edinen Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin mezuniyet töreni, Türkiye'nin her yerinden binlerce kişinin katılımı ile üniversitemizin stadyumunda gerçekleşti. Törene Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, Milletvekilleri Mustafa Kendirli ve Metin İlhan, Belediye Başkanı Selahattin Ekiçioğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Üniversitemiz ve ilimizin protokolü, akademik-idari personel ile öğrenciler ve aileleri katıldı.





Tıp Fakültesinden Üniversite Birincimize Şed Kuşatıldı, Tüm Mezun Öğrencilere Ahilik Yemini Ettirildi

Her yıl binlerce öğrenci mezun eden Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin okul birincisi bu yıl Tıp Fakültesinden Huriye Arıkan oldu. Arıkan, 3,91 not ortalaması ile mezun olurken tüm mezun öğrenciler adına bir konuşma yaptı. Büyük hayallerle peşdıkları Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinden mezun olmanın heyecanını yaşadığını söyleyen Arıkan, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin bireysel gelişiminde büyük katkısı olduğunu dile getirdi. Huriye Arıkan, "Burada aldığımız eğitime farklı ikimlerde çiçek açıp meyve vermeye devam edeceğiz" dedi. Huriye Arıkan konuşmasının ardından birincilik simgesi olarak mezuniyet kutluğuna ismini çaktı. Son olarak ise her öğrencinin Ahilik Kültürü ve Medeniyeti dersi aldığı üniversitemizde bu medeniyetin tasavvuru olarak süre gelen şed kuşatma töreni yapıldı. Üniversitemiz birincisine şedini Rektör Karakaya kuşattı. Temsilî şed kuşatma töreninin ardından tüm öğrencilere Ahilik Yemini yaptırıldı.



Her Başlangıç Bir Sona, Her Son da Yeni Bir Başlangıca Kapı Aralar

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya konuşmasına binlerce öğrenci ve velisi selamlayarak başladı. Öğrencilerimizin gelecek umutlarını gerçekleştirmek için büyük çabalar harcıyarak kazanmış oldukları bölümlerden mezun olma vakitlerinin geldiğini söyleyen Prof. Dr. Vatan Karakaya, her başlangıç bir sona, her sonun da bir başlangıca kapı aradığını dile getirdi. Üniversitemize başladıklarında uzun bir zaman göli poninen eğitim sürecinin sonuna geldiklerini vurgulayan Rektör Karakaya konuşmasına şöyle devam etti: "Ancak yeni bir başlangıçta yanında sosyal hayatın onurlu ve bir o kadar da ağır yükünü üstlenmiş bulunmaktasınız. Bu sorumluluğu yerine getirmek için almış olduğunuz bilgi, beceri ve yeteneklerinizi çağın ötesinde sözere dönüştürmek, Anadolu topraklarında yetişen gençlerin temel görevleri arasındadır" diyen Karakaya, gençlerden insanlığa umut olmalarını özellikle istedi.



Universitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya'nın ardından Kırşehir Valisi Hüdayer Mete Buhara, Milletvekilleri Mustafa Kendirli ve Metin İlhan, Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu da birer konuşma yaparak gençlerden Kırşehir'in gönül etçileri olmalarını, bu güzel şehre ileride muttaka uğramalarını ve insanlığa hizmet noktasında yaptıkları işlerde olumlu katkıları sunmalarını istedikler.

